
UCHWAŁA NR XVI/166/2020 
RADY MIEJSKIEJ WE WRZEŚNI 

z dnia 11 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d”, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska we Wrześni 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020, zmienionej zarządzeniem Nr 10 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
8 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XII/129/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 stycznia 2020 roku, 
zarządzeniem Nr 36 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 stycznia 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 40 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2020 roku, uchwałą Nr XIII/139/2020 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 11 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 43 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 14 lutego 2020 roku, zarządzeniem Nr 50 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 lutego 
2020 roku, zarządzeniem Nr 53 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 marca 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 60 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 25 marca 2020 roku, zarządzeniem Nr 63 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 3 kwietnia 2020 roku, zarządzeniem Nr 64 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 14 kwietnia 2020, zarządzeniem Nr 66 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 kwietnia 
2020 roku roku, zarządzeniem Nr 73 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 12 maja 2020 roku, uchwałą 
Nr XIV/148/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  18 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 76 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 maja 2020 roku, zarządzeniem Nr 88 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 10 czerwca 2020 roku, zarządzeniem Nr 90 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 23 czerwca 
2020 roku uchwałą Nr XV/163/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 1 lipca 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 93 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 2 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 97 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 10 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 101 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
21 lipca 2020 roku, zarządzeniem Nr 112 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 sierpnia 2020 roku, 
zarządzeniem Nr 123 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 sierpnia 2020 roku, zarządzeniem 
Nr 130 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 sierpnia 2020 roku, wprowadza się zmiany: 

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. § 1. 

1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 248.742.989,47 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 227.223.510,89 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 21.519.478,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 69.462.533,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1A, 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień 
z innymi j.s.t. w wysokości 488.867,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1B, 

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 11.000.000,00 zł, 

4) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
w wysokości  3.091.307,29 zł, 

5) dochody z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska 
w wysokości 100.000,00 zł.”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. § 2. 

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 1



1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 339.567.331,68 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 220.821.136,37 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 118.746.195,31 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 69.462.533,41 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2A, 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi 
j.s.t. w wysokości 488.867,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2B, 

3) wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 11.186.226,39 zł, (kwota 
186.226,39 zł pochodzi z rozliczenia poprzedniego roku budżetowego), 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w kwocie 7.044.132,96 zł, 

5) wydatki na zadania z zakresu ochrony środowiska określone ustawą Prawo ochrony środowiska 
w kwocie 100.000,00 zł.”. 

3. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2020 dokonuje się zmian określonych w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Września 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Wrześni 

 
 

Bogdan Nowak 

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

DOCHODY

Załącznik nr 1
do uchwały nr XVI/166/2020
z dnia 2020-09-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 12 142 079,006 049 109,57 18 191 188,57

Drogi publiczne gminne60016 12 142 079,006 039 353,57 18 181 432,57

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

6350 12 142 079,005 914 353,57 18 056 432,57

Różne rozliczenia758 31 353,0039 856 142,75 39 887 495,75

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 31 353,0038 692 985,00 38 724 338,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 31 353,0038 692 985,00 38 724 338,00

RAZEM DOCHODY 12 173 432,00236 569 557,47 248 742 989,47

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2020

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały nr XVI/166/2020
z dnia 2020-09-11

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 25 000,001 040 122,42 1 065 122,42

Melioracje wodne01008 25 000,0092 000,00 117 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00 117 000,0092 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

25 000,00 117 000,0092 000,00

Handel500 1 000,00263 076,85 264 076,85

Pozostała działalność50095 1 000,00263 076,85 264 076,85

Wydatki bieżące 1 000,00 264 076,85263 076,85

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 264 076,85263 076,85

Transport i łączność600 12 111 621,3192 585 421,47 104 697 042,78

Drogi publiczne gminne60016 12 111 621,3191 542 859,05 103 654 480,36

Wydatki bieżące -40 357,69 3 485 946,063 526 303,75

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-40 357,69 3 485 946,063 526 303,75

Wydatki majątkowe 12 151 979,00 100 168 534,3088 016 555,30

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

12 151 979,00 100 168 534,3088 016 555,30

Administracja publiczna750 -2 600,0020 897 694,91 20 895 094,91

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 -2 600,0017 454 808,30 17 452 208,30

Wydatki bieżące -2 600,00 16 847 708,3016 850 308,30

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-2 600,00 3 009 438,323 012 038,32

Oświata i wychowanie801 7 953,0076 586 586,94 76 594 539,94

Szkoły podstawowe80101 31 353,0050 804 556,95 50 835 909,95

Wydatki bieżące 31 353,00 43 783 767,2343 752 414,23

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

31 353,00 5 434 053,005 402 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 -23 400,002 285 777,00 2 262 377,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące -23 400,00 2 262 377,002 285 777,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-23 400,00 2 000 241,002 023 641,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 23 400,002 758 875,00 2 782 275,00

Świetlice szkolne85401 23 400,002 259 181,00 2 282 581,00

Wydatki bieżące 23 400,00 2 282 581,002 259 181,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

23 400,00 2 155 103,002 131 703,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 -37 730,3022 097 851,62 22 060 121,32

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 20 000,001 372 023,00 1 392 023,00

Wydatki bieżące 20 000,00 1 342 023,001 322 023,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

20 000,00 1 290 208,081 270 208,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 33 301,294 629 600,00 4 662 901,29

Wydatki bieżące 29 460,17 4 349 060,174 319 600,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

29 460,17 4 349 060,174 319 600,00

Wydatki majątkowe 3 841,12 313 841,12310 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

3 841,12 313 841,12310 000,00

Pozostała działalność90095 -91 031,592 436 675,47 2 345 643,88

Wydatki bieżące -103 131,59 1 401 199,881 504 331,47

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-103 131,59 1 212 073,881 315 205,47

Wydatki majątkowe 12 100,00 944 444,00932 344,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

12 100,00 421 444,00409 344,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 42 787,9910 564 943,03 10 607 731,02

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 42 787,998 462 251,03 8 505 039,02

Wydatki bieżące 42 726,13 2 052 808,272 010 082,14

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

44 726,13 444 630,37399 904,24

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-2 000,00 28 177,9030 177,90

Wydatki majątkowe 61,86 6 452 230,756 452 168,89

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

61,86 413 677,44413 615,58

Kultura fizyczna926 2 000,003 995 673,00 3 997 673,00

Pozostała działalność92695 2 000,000,00 2 000,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 2 000,00 2 000,000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 000,00 2 000,000,00

RAZEM WYDATKI 12 173 432,00327 393 899,68 339 567 331,68

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

Załącznik nr 3
do uchwały nr XVI/166/2020
z dnia 2020-09-11

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Bardo 12 523,9612 523,9615 822,40 15 822,40
SOBAR
DO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 523,96900 12 523,9615 822,40 15 822,40

Pozostała działalność 12 523,9690095 12 523,9615 822,40 15 822,40

Zadanie nr 1 - Organizacja festynów i spotkań kulturalnych 11 523,960,0013 922,40 2 398,44

Zadanie nr 2 - Remont budynku znajdującego się przy boisku
portowym

1 000,000,001 000,00 0,00

Zadanie nr 3 - Utrzymanie ładu i porządku w sołectwie 0,004 725,60900,00 5 625,60

Zadanie nr 4 - Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz idei
samorządowej

0,007 598,360,00 7 598,36

Zadanie nr 5 - Zagospodarowanie czasu wolnego dla dzieci z
sołectwa

0,00200,000,00 200,00

Wydatki bieżące 12 523,96 12 523,9615 822,40 15 822,40

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

12 523,96 12 523,9615 822,40 15 822,40

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Bierzglinek 12 100,0012 100,0041 419,90 41 419,90
SOBIER
ZGLINE
K

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 100,00900 12 100,0013 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 12 100,0090095 12 100,0013 000,00 13 000,00

Zadanie nr 6 - Budowa nowego szamba przy świetlicy wiejskiej 12 100,0012 100,0013 000,00 13 000,00

Wydatki bieżące 0,00 12 100,0013 000,00 900,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 12 100,0013 000,00 900,00

Wydatki majątkowe 12 100,00 0,000,00 12 100,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 100,00 0,000,00 12 100,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Chocicza Mała 5 000,005 000,0013 958,51 13 958,51
SOCHO
CICZAM
AŁA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00900 1 000,0010 000,00 6 000,00

Pozostała działalność 5 000,0090095 1 000,0010 000,00 6 000,00

Zadanie nr 2 - Utrzymanie terenu rekreacyjnego 0,001 000,005 000,00 6 000,00

Zadanie nr 3 - Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców
sołectwa

5 000,000,005 000,00 0,00

Wydatki bieżące 1 000,00 5 000,0010 000,00 6 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

1 000,00 5 000,0010 000,00 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 000,003 958,51 7 958,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 4 000,003 958,51 7 958,51

Zadanie nr 1 - Utrzymanie i doposażenie świetlicy oraz drobne
remonty

0,004 000,003 958,51 7 958,51

Wydatki bieżące 4 000,00 0,003 958,51 7 958,51

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

4 000,00 0,003 958,51 7 958,51

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Chocicza Wielka/Biełężyce 5 500,005 500,0026 550,16 26 550,16
SOCHO
CICZAW
IELK

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 500,00900 5 500,0021 450,00 21 450,00

Pozostała działalność 5 500,0090095 5 500,0021 450,00 21 450,00

Zadanie nr 3 - Organizacja spotkań kulturalno-sportowych 5 500,000,005 500,00 0,00

Zadanie nr 4 - Wykonanie ogrodzenia w Białężycach etap II 0,005 500,000,00 5 500,00

Wydatki bieżące 5 500,00 5 500,0021 450,00 21 450,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

5 500,00 5 500,0021 450,00 21 450,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 4



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Chociczka/ Żerniki 1 518,391 518,3914 538,39 14 538,39
SOCHO
CICZKA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 518,39900 1 518,3914 538,39 14 538,39

Pozostała działalność 1 518,3990095 1 518,3914 538,39 14 538,39

Zadanie nr 1 - Doposażenie placu zabaw 780,000,008 300,00 7 520,00

Zadanie nr 2 - Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców
sołectwa

738,39738,396 238,39 6 238,39

Zadanie nr 3 - Ufundowanie nagród dla uczestników teatru na
prowincji

0,00780,000,00 780,00

Wydatki bieżące 1 518,39 1 518,3914 538,39 14 538,39

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

1 518,39 1 518,3914 538,39 14 538,39

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 5



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Chwalibogowo 17 925,9517 925,9539 514,59 39 514,59
SOCHW
ALIBOG
OWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 451,36900 17 483,1512 450,00 18 481,79

Pozostała działalność 11 451,3690095 17 483,1512 450,00 18 481,79

Zadanie nr 2 - Organizacja Spotkań kulturalnych i sportowych dla
mieszkańców sołectwa

11 451,360,0012 450,00 998,64

Zadanie nr 5 - Utrzymanie sali i terenu wokoło sali i doposażenie 0,0017 483,150,00 17 483,15

Wydatki bieżące 17 483,15 11 451,3612 450,00 18 481,79

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

17 483,15 11 451,3612 450,00 18 481,79

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 474,59921 442,8027 064,59 21 032,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 474,5992109 442,8027 064,59 21 032,80

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy 2 536,600,004 160,00 1 623,40

Zadanie nr 3 - Wykonanie centralnego ogrzewania II etap 3 937,990,0022 904,59 18 966,60

Zadanie nr 4 - Przegląd klimatyzacji 0,00442,800,00 442,80

Wydatki bieżące 442,80 2 536,604 160,00 2 066,20

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

442,80 2 536,604 160,00 2 066,20

Wydatki majątkowe 0,00 3 937,9922 904,59 18 966,60

w tym:

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 6



Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 3 937,9922 904,59 18 966,60

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 7



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Gonice 7 350,987 350,9812 715,91 12 715,91
SOGONI
CE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 308,13900 7 350,988 280,00 10 322,85

Pozostała działalność 5 308,1390095 7 350,988 280,00 10 322,85

Zadanie nr 3 - Poprawa komunikacji pionowej i poziomej w
sołectwie

13,130,001 510,00 1 496,87

Zadanie nr 4 - Przygotowanie boiska i placu zabaw do użytku 1 675,000,003 150,00 1 475,00

Zadanie nr 5 - Organizacja imprez kulturalno-rozrywkowych 3 620,000,003 620,00 0,00

Zadanie nr 6 - Zakup i montaż garażu wraz z zadaszoną wiatą 0,007 350,980,00 7 350,98

Wydatki bieżące 7 350,98 5 308,138 280,00 10 322,85

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

7 350,98 5 308,138 280,00 10 322,85

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 042,85921 0,004 435,91 2 393,06

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 042,8592109 0,004 435,91 2 393,06

Zadanie nr 1 - Utrzymanie świetlicy 1 520,000,002 835,91 1 315,91

Zadanie nr 2 - Doposażenie świetlicy 522,850,001 600,00 1 077,15

Wydatki bieżące 0,00 2 042,854 435,91 2 393,06

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 2 042,854 435,91 2 393,06

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 8



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Goniczki 1 939,691 939,6913 378,63 13 378,63
SOGONI
CZKI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 369,69900 1 939,6910 078,63 10 648,63

Pozostała działalność 1 369,6990095 1 939,6910 078,63 10 648,63

Zadanie nr 1 - Utrzymanie terenów rekreacyjnych 0,001 939,698 550,00 10 489,69

Zadanie nr 3 - Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców
sołectwa

1 369,690,001 528,63 158,94

Wydatki bieżące 1 939,69 1 369,6910 078,63 10 648,63

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

1 939,69 1 369,6910 078,63 10 648,63

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 570,00921 0,003 300,00 2 730,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 570,0092109 0,003 300,00 2 730,00

Zadanie nr 2 - Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 570,000,003 300,00 2 730,00

Wydatki bieżące 0,00 570,003 300,00 2 730,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 570,003 300,00 2 730,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 9



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Gozdowo 4 225,954 225,9533 715,80 33 715,80
SOGOZ
DOWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 225,80900 0,005 785,80 1 560,00

Pozostała działalność 4 225,8090095 0,005 785,80 1 560,00

Zadanie nr 3 - Organizacja spotkań kluturalnych i sportowych dla
mieszkańców

4 225,800,004 225,80 0,00

Wydatki bieżące 0,00 4 225,805 785,80 1 560,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 4 225,805 785,80 1 560,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,15921 2 225,9527 930,00 30 155,80

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,1592109 2 225,9527 930,00 30 155,80

Zadanie nr 2 - Doposażenie świetlicy w klimatyzację 0,150,0015 000,00 14 999,85

Zadanie nr 5 - Doposażenie świetlicy i terenu wokoło świetlicy 0,002 225,950,00 2 225,95

Wydatki bieżące 2 225,95 0,0027 929,85 30 155,80

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

2 225,95 0,0026 329,85 28 555,80

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 0,001 600,00 1 600,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,150,15 0,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 0,150,15 0,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 10



Kultura fizyczna 0,00926 2 000,000,00 2 000,00

Pozostała działalność 0,0092695 2 000,000,00 2 000,00

Zadanie nr 6 - Zakup strojów sportowych i sprzętu sportowego 0,002 000,000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,000,00 2 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

2 000,00 0,000,00 2 000,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 11



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Grzybowo 4 165,574 165,5721 165,57 21 165,57
SOGRZ
YBOWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 165,57900 0,0021 165,57 17 000,00

Pozostała działalność 4 165,5790095 0,0021 165,57 17 000,00

Zadanie nr 2 - Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców 4 165,570,005 165,57 1 000,00

Wydatki bieżące 0,00 4 165,575 165,57 1 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 4 165,575 165,57 1 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,0016 000,00 16 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 0,0016 000,00 16 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 165,570,00 4 165,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 4 165,570,00 4 165,57

Wydatki bieżące 4 165,57 0,000,00 4 165,57

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

4 165,57 0,000,00 4 165,57

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 12



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Gulczewko - Gulczewo 6 736,866 736,8618 431,86 18 431,86
SOGUL
CZEWK
O

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 736,86900 0,006 800,00 1 063,14

Pozostała działalność 5 736,8690095 0,006 800,00 1 063,14

Zadanie nr 4 - Zakup sprzętu sportowego 500,000,00500,00 0,00

Zadanie nr 5 - Organizacja "Dnia Dziecka" 5 000,000,005 000,00 0,00

Zadanie nr 6 - Dbałość o ład i porządek na terenie sołectwa 236,860,001 300,00 1 063,14

Wydatki bieżące 0,00 5 736,866 800,00 1 063,14

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 5 736,866 800,00 1 063,14

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00921 6 736,8611 631,86 17 368,72

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,0092109 6 736,8611 631,86 17 368,72

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej i terenu wokół
świetlicy

0,001 770,004 000,00 5 770,00

Zadanie nr 2 - Uzupełnienie pozbruku przy świetlicy wiejskiej 1 000,000,002 000,00 1 000,00

Zadanie nr 3 - Odnowienie budynku świetlicy wiejskiej 0,004 966,865 631,86 10 598,72

Wydatki bieżące 6 736,86 1 000,0011 631,86 17 368,72

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

6 736,86 1 000,0011 631,86 17 368,72

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 13



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Gutowo Wielkie 3 841,123 841,1224 189,22 24 189,22
SOGUT
OWOWI
ELKIE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 841,12900 3 841,1214 189,22 14 189,22

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 3 841,1210 000,00 13 841,12

Zadanie nr 2 - Wykonanie oświetlenia terenu rekreacyjnego 0,003 841,1210 000,00 13 841,12

Wydatki majątkowe 3 841,12 0,0010 000,00 13 841,12

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 3 841,12 0,0010 000,00 13 841,12

Pozostała działalność 3 841,1290095 0,004 189,22 348,10

Zadanie nr 3 - Organizacja imprez kulturalno sportowych dla
mieszkańców sołectwa

3 841,120,004 189,22 348,10

Wydatki bieżące 0,00 3 841,124 189,22 348,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 3 841,124 189,22 348,10

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 14



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Kaczanowo - Neryngowo 4 589,904 589,9041 419,90 41 419,90
SOKAC
ZANOW
O

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 589,90900 0,0011 419,90 6 830,00

Pozostała działalność 4 589,9090095 0,0011 419,90 6 830,00

Zadanie nr 3 - Organizacja festynów, spotkań z młodzieżą,
rolnikami i mieszkańcami sołectwa Kaczanowo-Neryngowo

4 589,900,0011 419,90 6 830,00

Wydatki bieżące 0,00 4 589,9011 419,90 6 830,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 4 589,9011 419,90 6 830,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 589,9030 000,00 34 589,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 4 589,9030 000,00 34 589,90

Zadanie nr 5 - Zakup sprzętu na wyposażenie świetlicy 0,004 589,900,00 4 589,90

Wydatki bieżące 4 589,90 0,0017 000,00 21 589,90

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

4 589,90 0,0013 000,00 17 589,90

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 0,004 000,00 4 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,0013 000,00 13 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 0,0013 000,00 13 000,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 15



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Kleparz 7 006,427 006,4217 106,42 17 106,42
SOKLE
PARZ

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 106,42900 7 006,425 106,42 7 006,42

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 7 006,420,00 7 006,42

Zadanie nr 4 - Zakup i montaż lamp ulicznych 0,007 006,420,00 7 006,42

Wydatki bieżące 7 006,42 0,000,00 7 006,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

7 006,42 0,000,00 7 006,42

Pozostała działalność 5 106,4290095 0,005 106,42 0,00

Zadanie nr 3 - Organizacja spotkań edukacyjnych i kulturalnych dla
mieszkańców

5 106,420,005 106,42 0,00

Wydatki bieżące 0,00 5 106,425 106,42 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 5 106,425 106,42 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 900,00921 0,0012 000,00 10 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 900,0092109 0,0012 000,00 10 100,00

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 900,000,003 000,00 1 100,00

Wydatki bieżące 0,00 1 900,0012 000,00 10 100,00

w tym:

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 16



Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 1 900,0012 000,00 10 100,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 17



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Marzenin 4 100,004 100,0035 496,86 35 496,86
SOMAR
ZENIN

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00900 2 100,006 700,00 6 800,00

Pozostała działalność 2 000,0090095 2 100,006 700,00 6 800,00

Zadanie nr 3 - Remont opłotowania, wymiana paneli ogrodzenia ul.
Ks.Twardego etap II

2 000,000,002 000,00 0,00

Zadanie nr 6 - Zakup ławki, kwietnika, kostki brukowej 0,00100,00700,00 800,00

Zadanie nr 7 - Utrzymanie porządku i czystości w sołectwie 0,002 000,002 000,00 4 000,00

Wydatki bieżące 2 100,00 2 000,006 700,00 6 800,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

2 100,00 2 000,006 700,00 6 800,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 100,00921 2 000,0013 981,42 13 881,42

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 100,0092109 2 000,0013 981,42 13 881,42

Zadanie nr 4 - Wykonanie ogrodzenia wokół sali wiejskiej 0,002 000,007 481,42 9 481,42

Zadanie nr 8 - Utrzymanie świetlicy i terenu wokół sali wiejskiej 2 100,000,006 500,00 4 400,00

Wydatki bieżące 2 000,00 2 100,0013 981,42 13 881,42

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

2 000,00 100,0011 981,42 13 881,42

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 2 000,002 000,00 0,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 18



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Noskowo - Strzyżewo - Radomice 6 000,006 000,0018 390,44 18 390,44
SONOS
KOWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 000,00900 0,007 500,00 1 500,00

Pozostała działalność 6 000,0090095 0,007 500,00 1 500,00

Zadanie nr 3 - Organizacja spotkań kulturalnych 6 000,000,007 500,00 1 500,00

Wydatki bieżące 0,00 6 000,007 500,00 1 500,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 6 000,007 500,00 1 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 6 000,0010 890,44 16 890,44

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 6 000,0010 890,44 16 890,44

Zadanie nr 2 - Wykonanie ogrodzenia terenu przy świetlicy 0,006 000,0010 000,00 16 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,005 031,47 7 031,47

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

2 000,00 0,005 031,47 7 031,47

Wydatki majątkowe 4 000,00 0,005 858,97 9 858,97

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 000,00 0,005 858,97 9 858,97

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 19



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Solectwo Nowa Wieś Królewska 3 502,033 502,0321 124,15 21 124,15
SONOW
AWIEŚK
RÓLE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 502,03900 0,005 800,00 2 297,97

Pozostała działalność 3 502,0390095 0,005 800,00 2 297,97

Zadanie nr 2 - Współorganizowanie imprezy sportowej 500,000,00500,00 0,00

Zadanie nr 3 - Wspieranie i upowszechnianie idei samorządowych
poprzez organizację imprez z okazji świąt międzynarodowych, a
także służących kultywowaniu miejscowej tradycji poprzez
społeczność Nowej Wsi Królewskiej

3 002,030,005 300,00 2 297,97

Wydatki bieżące 0,00 3 502,035 800,00 2 297,97

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 3 502,035 800,00 2 297,97

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 3 502,0315 324,15 18 826,18

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 3 502,0315 324,15 18 826,18

Zadanie nr 1 - Utrzymanie gminnych obiektów urządzeń
użyteczności publicznej - świetlica wiejska w Nowej Wsi
Królewskiej gm. Września

0,003 502,0315 324,15 18 826,18

Wydatki bieżące 3 502,03 0,0015 324,15 18 826,18

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

3 502,03 0,0012 924,15 16 426,18

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 0,002 400,00 2 400,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 20



Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 21



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Obłaczkowo 19 475,4919 475,4935 496,86 35 496,86
SOOBŁ
ACZKO
WO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 717,56900 4 975,4914 500,00 8 757,93

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 2 000,000,00 2 000,00

Zadanie nr 6 - Oświetlenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy 0,002 000,000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,000,00 2 000,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

2 000,00 0,000,00 2 000,00

Pozostała działalność 10 717,5690095 2 975,4914 500,00 6 757,93

Zadanie nr 3 - Organizacja imprez kulturalno-tematycznych 10 717,560,0014 500,00 3 782,44

Zadanie nr 7 - Zakup kosiarki do trawy 0,002 000,000,00 2 000,00

Zadanie nr 8 - Zakup grilla 0,00975,490,00 975,49

Wydatki bieżące 2 975,49 10 717,5614 500,00 6 757,93

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

2 975,49 10 717,5614 500,00 6 757,93

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 757,93921 14 500,0020 996,86 26 738,93

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 757,9392109 14 500,0020 996,86 26 738,93

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie świetlicy 5 722,260,009 896,86 4 174,60

Zadanie nr 2 - Doposażenie świetlicy 3 035,670,0011 100,00 8 064,33

Zadanie nr 4- Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy (kuchnia) 0,007 500,000,00 7 500,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 22



Zadanie nr 5 - Remont schodów wejściowych do świetlicy 0,007 000,000,00 7 000,00

Wydatki bieżące 14 500,00 8 757,9320 996,86 26 738,93

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

14 500,00 8 757,9320 996,86 26 738,93

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 23



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Osowo 6 500,006 500,0018 059,08 18 059,08
SOOSO
WO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500,00900 0,006 500,00 0,00

Pozostała działalność 6 500,0090095 0,006 500,00 0,00

Zadanie nr 2 - Organizacja spotkań dla mieszkańców 6 500,000,006 500,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 6 500,006 500,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 6 500,006 500,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 6 500,0011 559,08 18 059,08

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 6 500,0011 559,08 18 059,08

Zadanie nr 1 - Utrzymanie i doposażenie świetlicy 0,006 500,0011 559,08 18 059,08

Wydatki bieżące 6 500,00 0,0011 559,08 18 059,08

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

6 500,00 0,009 259,08 15 759,08

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 0,002 300,00 2 300,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 24



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Otoczna - Broniszewo 6 300,006 300,0022 076,81 22 076,81
SOOTO
CZNA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 300,00900 6 300,0021 676,81 21 676,81

Pozostała działalność 6 300,0090095 6 300,0021 676,81 21 676,81

Zadanie nr 1 - Organizacja spotań i festynów kulturalnych 6 300,00100,0012 200,00 6 000,00

Zadanie nr 2 - Utrzymanie terenów zielonych 0,006 200,002 600,00 8 800,00

Wydatki bieżące 6 300,00 6 300,0021 676,81 21 676,81

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

6 300,00 6 300,0021 676,81 21 676,81

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 25



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Psary Małe - Przyborki 20 453,8820 453,8841 419,90 41 419,90
SOPSA
RYMAŁ
E

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 133,98900 20 453,8817 000,00 24 319,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,0090015 20 453,880,00 20 453,88

Zadanie nr 5 - Częściowe oświetlenie ulicy 0,0020 453,880,00 20 453,88

Wydatki bieżące 20 453,88 0,000,00 20 453,88

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

20 453,88 0,000,00 20 453,88

Pozostała działalność 13 133,9890095 0,0017 000,00 3 866,02

Zadanie nr 2 - Organizacja imprez kulturalno-sportowych dla
mieszkańców

13 133,980,0015 500,00 2 366,02

Wydatki bieżące 0,00 13 133,9817 000,00 3 866,02

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 13 133,9817 000,00 3 866,02

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 319,90921 0,0024 419,90 17 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 319,9092109 0,0024 419,90 17 100,00

Zadanie nr 4 - Wykonanie remontu i modernizacji świetlicy 7 319,900,007 319,90 0,00

Wydatki bieżące 0,00 7 319,9024 419,90 17 100,00

w tym:

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 26



Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 7 319,9024 419,90 17 100,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 27



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Solectwo Psary Polskie 8 599,908 599,9041 419,90 41 419,90
SOPSA
RYPOL
SKIE

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 599,90900 0,008 599,90 0,00

Pozostała działalność 8 599,9090095 0,008 599,90 0,00

Zadanie nr 2 - Szerzenie kultury fizycznej i turystyki 8 599,900,008 599,90 0,00

Wydatki bieżące 0,00 8 599,908 599,90 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 8 599,908 599,90 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 8 599,9019 000,00 27 599,90

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 8 599,9019 000,00 27 599,90

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy 0,008 599,9019 000,00 27 599,90

Wydatki bieżące 8 599,90 0,0019 000,00 27 599,90

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

8 599,90 0,0014 000,00 22 599,90

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 0,005 000,00 5 000,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 28



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Psary Wielkie - Nowy Folwark 9 900,009 900,0036 698,03 36 698,03
SOPSA
RYWIEL
KI

Transport i łączność 0,00600 9 900,0025 198,03 35 098,03

Drogi publiczne gminne 0,0060016 9 900,0025 198,03 35 098,03

Zadanie nr 4 - Częściowa budowa chodnika wzdłuż drogi gminnej 0,009 900,0025 198,03 35 098,03

Wydatki majątkowe 9 900,00 0,0025 198,03 35 098,03

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 9 900,00 0,0025 198,03 35 098,03

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 900,00900 0,0011 000,00 1 100,00

Pozostała działalność 9 900,0090095 0,0011 000,00 1 100,00

Zadanie nr 1 - Organizacja spotkań kulturalnych i sportowych dla
mieszkańców sołectwa

9 900,000,0010 300,00 400,00

Wydatki bieżące 0,00 9 900,0011 000,00 1 100,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 9 900,0011 000,00 1 100,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 29



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Sobiesiernie - Ostrowo Szlacheckie 8 503,718 503,7122 698,11 22 698,11
SOSOBI
ESIERNI

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 503,71900 3 950,0013 148,11 8 594,40

Pozostała działalność 8 503,7190095 3 950,0013 148,11 8 594,40

Zadanie nr 7 - Doposażenie placu zabaw przy świetlicy w
Sobiesierni w urządzenia oraz montaż

0,003 950,000,00 3 950,00

Zadanie nr 2 - Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców
sołectwa

8 423,710,0010 948,11 2 524,40

Zadanie nr 3 - Wykonanie gabloty informacyjnej dla Ostrowa
Szlacheckiego

80,000,002 200,00 2 120,00

Wydatki bieżące 3 950,00 8 503,7113 148,11 8 594,40

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

3 950,00 8 503,7113 148,11 8 594,40

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 4 553,719 550,00 14 103,71

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 4 553,719 550,00 14 103,71

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie świetlicy wraz z remontem
kuchni

0,004 553,719 550,00 14 103,71

Wydatki bieżące 4 553,71 0,009 550,00 14 103,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

4 553,71 0,007 592,00 12 145,71

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 30



Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 0,001 958,00 1 958,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 31



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Sokołowo 4 356,354 356,3541 419,90 41 419,90
SOSOK
OŁOWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 356,35900 2 370,3536 569,90 34 583,90

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,1390015 0,007 900,00 7 899,87

Zadanie nr 3 - Wykonanie oświetlenia działki nr 233 w Sokołowie 0,130,007 900,00 7 899,87

Wydatki bieżące 0,00 0,137 900,00 7 899,87

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 0,137 900,00 7 899,87

Pozostała działalność 4 356,2290095 2 370,3528 669,90 26 684,03

Zadanie nr 2 - Utrzymanie terenów rekreacyjnych w Sokołowie 6,320,0013 400,00 13 393,68

Zadanie nr 4 - Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych w
Sokołowie

0,002 370,357 220,00 9 590,35

Zadanie nr 5 - Organizacja spotkań kulturalno sportowych dla
mieszkańców sołectwa

4 349,900,008 049,90 3 700,00

Wydatki bieżące 2 370,35 4 356,2216 969,90 14 984,03

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

2 370,35 4 356,2216 969,90 14 984,03

Wydatki majątkowe 0,00 0,0011 700,00 11 700,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 0,0011 700,00 11 700,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 32



Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 1 986,004 850,00 6 836,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 1 986,004 850,00 6 836,00

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 0,001 986,004 850,00 6 836,00

Wydatki bieżące 1 986,00 0,004 850,00 6 836,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

1 986,00 0,004 850,00 6 836,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 33



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Sołeczno 4 642,314 642,3117 479,20 17 479,20
SOSOŁ
ECZNO

Transport i łączność 0,00600 4 642,310,00 4 642,31

Drogi publiczne gminne 0,0060016 4 642,310,00 4 642,31

Zadanie nr 4 - Utwardzenie terenu wjazdu do świetlicy 0,004 642,310,00 4 642,31

Wydatki bieżące 4 642,31 0,000,00 4 642,31

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

4 642,31 0,000,00 4 642,31

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 300,00900 0,002 300,00 0,00

Pozostała działalność 2 300,0090095 0,002 300,00 0,00

Zadanie nr 2 - Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców 2 300,000,002 300,00 0,00

Wydatki bieżące 0,00 2 300,002 300,00 0,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 2 300,002 300,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 342,31921 0,0015 179,20 12 836,89

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 342,3192109 0,0015 179,20 12 836,89

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej
i terenu wokół

563,110,004 300,00 3 736,89

Zadanie nr 3 - Modernizacja pomieszczeń świetlicy 1 779,200,0010 879,20 9 100,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 34



Wydatki bieżące 0,00 2 342,3115 179,20 12 836,89

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 2 342,3115 179,20 12 836,89

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 35



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Słomowo - Słomówko 1 608,001 608,0027 544,23 27 544,23
SOSŁO
MOWO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 608,00900 0,004 544,23 2 936,23

Pozostała działalność 1 608,0090095 0,004 544,23 2 936,23

Zadanie nr 3 - Uroczystości i spotkania kulturalne 1 608,000,004 544,23 2 936,23

Wydatki bieżące 0,00 1 608,004 544,23 2 936,23

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 1 608,004 544,23 2 936,23

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 1 608,0023 000,00 24 608,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 1 608,0023 000,00 24 608,00

Zadanie nr 2 - Wykonanie remontu i zakup wyposażenia 0,001 608,0015 000,00 16 608,00

Wydatki bieżące 1 608,00 0,0023 000,00 24 608,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

1 608,00 0,0023 000,00 24 608,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 36



W załączniku Nr 5 do Uchwały Nr X/127/2019 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 12 grudnia 2019 roku, wprowadza się zmiany:

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2020

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo Sędziwojewo 5 550,575 550,5721 165,57 21 165,57
SOSĘD
ZIWIJE
WO

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 885,00900 0,004 500,00 615,00

Pozostała działalność 3 885,0090095 0,004 500,00 615,00

Zadanie nr 2 - Organizacja spotkań kulturalnych dla mieszkańców
sołectwa

3 885,000,004 500,00 615,00

Wydatki bieżące 0,00 3 885,004 500,00 615,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

0,00 3 885,004 500,00 615,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 665,57921 5 550,5716 665,57 20 550,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 665,5792109 5 550,5716 665,57 20 550,57

Zadanie nr 1 - Bieżące utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej 1 665,575 550,5716 665,57 20 550,57

Wydatki bieżące 5 550,57 1 665,5716 665,57 20 550,57

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt
1 lit. b ustawy)

5 550,57 1 665,5711 665,57 15 550,57

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

0,00 0,005 000,00 5 000,00

Id: 0F75600E-F90E-4AC1-AA13-B13528D5A704. Podpisany Strona 37




